4

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от

	30.03.2018

	№
	56

с. Кичменгский Городок
[bookmark: P205]

О поощрении Благодарственным письмом Муниципального Собрания Ордина В.К.

Рассмотрев ходатайство ООО «Енангское», представленные документы о поощрении и в соответствии с постановлением Муниципального Собрания «О Положении о Благодарственном письме Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района», от 28.02.2006 № 19, Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Поощрить Благодарственным письмом Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Ордина Василия Клавдиевича, водителя общества с ограниченной ответственностью Енангское за многолетний добросовестный труд в сельском хозяйстве и в связи с юбилейным Днем рождения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района                                                                                        Л.Н.Дьякова
image1.jpeg